
Comune di
Vermezzo con Zelo

Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)
C.F./P.IVA: 10708190961

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

180 13-07-2021
 
 

Servizio: Servizio Tecnico
 

Responsabile del Servizio: TOSI JVAN
 

OGGETTO: LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VERMEZZO – CIG
Z89324181A - AGGIUDICAZIONE

 
RICHIAMATA la Deliberazione di C.C. n. 40 del 29.12.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio
di Previsione 2021/2023;
 
RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 2 del 14.01.2021 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione 2021/2023;
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2 del 17/01/2020, con il quale sono state attribuite le funzioni
di Responsabile di Area Tecnica per il Comune di Vermezzo con Zelo (MI);
 
PREMESSO che L’Amministrazione del Comune di Vermezzo con Zelo intende procedere con
l’esecuzione dell’intervento di tinteggio dei locali della scuola primaria di via Dante loc. Vermezzo.
 
 

PRESO ATTO che i lavori dovranno riguardare :
Trattamento crepe con rete e/o stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne lisciate a gesso
onde eliminare eventuali piccole scalfitture compressa la carteggiatura delle parti stuccate stucco
emulsionato mq 500
Tinteggiatura plafoni e perimetro alto a due mani di pittura traspirante colore bianco mq 2870
Finitura zoccolatura a due mani di smalto ad acqua lucido colore a scelta mq 1450
Verniciatura caloriferi a due mani di smalto n. 50
Verniciatura porte di legno a due mani di smalto n. 25
Copertura mobili, pavimento, infissi ed eventuale pulizia finale;

 
 
VALUTATO pertanto di provvedere all'affidamento dei lavori di tinteggio dei locali della scuola
primaria di via Dante Vermezzo;
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



RICHIAMATA la determinazione n. 161 del 25/06/2021 avente ad oggetto “LAVORI DI
TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VERMEZZO - CIG: Z89324181A”;
 
DATO ATTO che:

In data 28/06/2021, con procedura Sintel id n. 141673287 veniva avviata la procedura di gara
finalizzata alla aggiudicazione dell’appalto per i LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA
PRIMARIA VERMEZZO – CIG Z89324181A (report della procedura Sintel id n. 141673287,
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale - ALL. A);
In data 09/07/2021, termine fissato per la scadenza della presentazione delle offerte, risultavano
pervenute le offerte dai seguenti operatori :

 
 
1 AFM Construction & Service S.r.l.

2 DVT SRL

3 CO.E.S.I. S.r.l.

4 T.C. S.R.L.

5 Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni

6 Depac Società Cooperativa Sociale arl

7 IMPRESA LEONI SRL MANUTENZIONI EDILI

8 Futuredil Srl

9 EDIL RI.SANA SRL

10 GALBIATI SRL

11 G.R. Electric

12 SADA SRL

13 Consorzio Stabile Costruendo Srl

14 F.lli Picenni s.n.c.

15 Ferri s.r.l.

 
DATO ATTO che dal sopraccitato report di procedura (ALL. A) si evince che il fornitore proposto per
l’aggiudicazione della procedura è la Società MAZZOLENI S.N.C. DI DANIELE E MAURIZIO
MAZZOLENI - Via Bergamo n. 10, 24052 AZZANO SAN PAOLO P.IVA 00345070163, che ha
presentato un’offerta del 41,90% sull’importo a base d’asta, e che la medesima offerta risulta valida;
 
 
RITENUTO pertanto di proporre l’affidamento dei LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA
PRIMARIA VERMEZZO,  alla Società MAZZOLENI S.N.C. DI DANIELE E MAURIZIO
MAZZOLENI a fronte dello sconto del 41,90% sull’importo posto a base d’asta;
 
 
CONSIDERATO che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta MAZZOLENI S.N.C. DI
DANIELE E MAURIZIO MAZZOLENI mediante acquisizione del DURC (prot. INAIL_27843862
del 15/06/2021) con scadenza il 13/10/2021;
 
 
VISTO il seguente quadro economico di affidamento:
 
Importo lavori al netto del ribasso d’asta € 19.754,00
Oneri sicurezza € 1.000,00

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Importo opere € 20.754,00
 
IVA 22% € 4.565,88
 
Somme a disposizione € 17.380,12
 
Totale opere IVA compresa € 42.700,00
 
 
 
RAVVISATA la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs n.165/2001
e della vigente struttura organizzativa dell’ente;
 
VISTA la normativa in materia di conflitto di interessi:

art. 6 bis L. n.241/1990;
art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013;

 
ATTESO che il sottoscritto Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in
conflitto di interessi, neanche potenziale;
 
VISTI:

il D.Lsg n.267/2000;
il D.Lsg n.165/2001;

 
 
VISTI:

l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e
s.m.i., che prescrive l’adozione di preventiva determinazione a contrattare, indicante il fine che
con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute
essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle vigenti disposizioni in materia di
contratti delle amministrazioni dello Stato e le ragioni che ne sono alla base;
il D. Lgs. 50 del 2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture” e s.m. ed i.;
il D.P.R. 207 del 2010 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163 del 2006” e s.
m. ed i. per quanto ancora applicabile;
l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

 
 
VISTO altresì, l’allegato visto di regolarità contabile reso ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.
18 agosto 2000 n. 267 e dell’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità.
 
 
DATO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione.
 
 
 
 
 
 
D E T E R M I N A
 
 

Di aggiudicare l’appalto per i LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA
VERMEZZO, alla Società MAZZOLENI S.N.C. DI DANIELE E MAURIZIO MAZZOLENI -
Via Bergamo n. 10, 24052 AZZANO SAN PAOLO P.IVA 00345070163 che ha presentato uno

1.

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



sconto del 41,90% sull’importo posto a base d’asta;
 
Di approvare il seguente quadro economico di aggiudicazione:2.

 
Importo lavori al netto del ribasso d’asta € 19.754,00
Oneri sicurezza € 1.000,00
Importo opere € 20.754,00
 
IVA 22% € 4.565,88
 
Somme a disposizione € 17.380,12
 
 Totale opere IVA compresa € 42.700,00
 
 
 

Di dare atto che la somma di € 42.700,00 risulta già impegnata con atto determinativo n. 161
dell’25/06/2021;

3.

 
Di dare atto che l’efficacia della presente determinazione sarà subordinata al buon esito dei
controlli ex art. 80 del D.lgs 50/2016 e s. m. ed i.;

4.

 
Di trasmettere la presente determinazione, per il visto di regolarità contabile, attestante la
copertura finanziaria al Responsabile del settore ai sensi dell’art. 153, 5° comma D.Lgs. 267/00;

5.

 
Di disporre la registrazione del presente atto nel registro delle determine e conseguente
trasmissione al servizio finanziario per la registrazione nelle scritture contabili di questa
Amministrazione.

6.

 
Di comunicare all’interessato la presente determinazione ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs. 267/00;7.

 
 
   

Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VERMEZZO – CIG
Z89324181A si ritiene regolare sotto il profilo tecnico e si attestano la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa.

DETERMINAZIONE N.180 DEL 13-07-2021
 
Vermezzo con Zelo, 13-07-2021  

Il Responsabile
JVAN TOSI

Il Responsabile
JVAN TOSI

<span 12pt="" style="font-family:;"> 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



   Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

 
DETERMINAZIONE N.180 DEL 13-07-2021

 
 

OGGETTO: LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VERMEZZO – CIG
Z89324181A - AGGIUDICAZIONE
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.)

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio economico finanziario, previo aver riscontrato:
 

a) la disponibilità dello stanziamento di spesa del relativo intervento o capitolo;
b) il controllo, nel caso di spese correlate ed entrate con vincolo di destinazione, della realizzazione delle
medesime entrate;
c) l’esistenza degli equilibri di bilancio al momento dell’investimento del presente visto, tenendo conto della
relazione del volume degli impegni/volume accertamenti;
 

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria all’intervento/i –
capitolo/i – importo/i dell’impegno/i di spesa indicati nella determinazione stessa, e provvede alla
registrazione dell’impegno.
 

 
Eventuali Note:
 
 
Addì 14-07-2021

Il Responsabile del Servizio
FREGONI EMILIANA MARIA LUISA

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 180/2021

 

OGGETTO: LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VERMEZZO – CIG Z89324181A

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato all’Albo
Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 14-07-2021 per giorni 15 consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 14-07-2021

 

Il Responsabile della Pubblicazione

JVAN TOSI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



1

Report della Procedura LAVORI
DI TINTEGGIATURA SCUOLA
PRIMARIA VERMEZZO - CIG

Z89324181A n. 141673287 effettuata
da VERMEZZO CON ZELO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  6
Riepilogo Offerte ........................................................................................................  23
Proposta di Aggiudicazione ...........................................................................................  29
Registro di controllo ....................................................................................................  29
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  41

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 141673287

Nome Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA
VERMEZZO - CIG Z89324181A

Codice CIG Z89324181A

Num. Protocollo 1086572

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45442110-1 - Lavori di tinteggiatura per edifici

Codici categorie SOA OS 7 I - Finiture di opere generali di natura edile e tecnica (clas-
se I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Jvan Tosi

Nome Ente VERMEZZO CON ZELO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

2

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 35.000,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 28 giugno 2021 13.28.19 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 9 luglio 2021 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DGUE Allegare fir-
mato digital-
mente il DO-
CUMENTO
DI GARA
UNICO EU-
ROPEO

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne possesso
dei requisiti
art. 90 DPR
n. 207/2010

Dichiarazio-
ne possesso
dei requisiti
di cui all'art.
90 del DPR
n. 207/2010:
- Di aver
svolto diret-
tamente, nel
quinquennio
antecedente
la data di
pubblicazio-
ne del pre-
sente invito,
lavori analo-
ghi di impor-
to non infe-
riore all'am-
montare del
contratto da
stipulare; -
Costo com-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

plessivo so-
stenuto per
il persona-
le dipenden-
te non infe-
riore al quin-
dici per cen-
to dell'im-
porto dei la-
vori esegui-
ti nel quin-
quennio an-
tecedente l la
data di pub-
blicazione
del presen-
te invito; -
Di possede-
re adegua-
ta attrezza-
tura tecni-
ca e forma-
zione profes-
sionale per
l’esecuzione
dei lavo-
ri oggetto
dell’appalto;
- Copia
C.C.I.A.A.
per atti-
vità corri-
spondenti e/
o affini
all’oggetto
del presen-
te appal-
to; - Copia
della carta
d’identità in
corso di vali-
dità del sot-
toscrittore; -
Copia poliz-
za di RC
verso Ter-
zi (RCT) e
di Responsa-
bilità Civile
verso i Pre-
statori di La-
voro (RCO)
per i ri-
schi inerenti
la propria at-



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

tività, inclu-
so l’appalto
in oggetto,
con massi-
male, per si-
nistro, di im-
porto min.
500.000,00

DGUE (Do-
cumento di
Gara Unico
Europeo)

Allegare fir-
mato digital-
mente il Do-
cumento di
Gara Unico
Europeo

Informativo Libero Allegato

Dichiarazio-
ne Art. 90
DPR n.
207/2010

Dichiarazio-
ne sul pos-
sesso dei
requisiti di
cui Art.
90 DPR n.
207/2010 ov-
vero: - Che
l’importo dei
lavori ana-
loghi ese-
guiti diret-
tamente nel
quinquennio
antecedente
la data di
pubblicazio-
ne del bando
non è inferio-
re all'impor-
to del con-
tratto da sti-
pulare; - Che
il costo com-
plessivo so-
stenuto per
il persona-
le dipenden-
te non è infe-
riore al quin-
dici per cen-
to dell'im-
porto dei la-
vori esegui-
ti nel quin-
quennio an-
tecedente la
data di pub-
blicazione
del bando; -

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Di disporre,
fin dalla data
di assunzio-
ne
dell’incarico
e per tut-
ta la durata
dell’appalto,
di tutti i mez-
zi ed attrez-
zature neces-
sarie
all’esecuzione
delle opere.

C.C.I.A.A.
(Registro
delle Impre-
se)

Allegare co-
pia
C.C.I.A.A.
(Registro
delle Impre-
se) per at-
tività corri-
spondenti e/
o affini
all’oggetto
del presente
appalto.

Informativo Libero Allegato

Documento
di identità

Allegare co-
pia della car-
ta d’identità
in corso di
validità del
referente im-
presa.

Informativo Libero Allegato

Polizza di
Responsabi-
lità Civile

Allegare co-
pia ido-
nea polizza
di Responsa-
bilità Civi-
le verso Ter-
zi (RCT) e
di Responsa-
bilità Civile
verso i Pre-
statori di La-
voro (RCO)
per i ri-
schi inerenti
la propria at-
tività, inclu-
so l’appalto
in oggetto,
con massi-
male, per si-
nistro, di im-

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

6

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

porto mini-
mo fissato in
€ 500.000,00
(euro cinque-
centomi-
la/00).

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale AGAPE COSTRUZIONI EDILI SRL

Login user_194409

Indirizzo e-mail agapecostruzionisrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 10133230960

Indirizzo via Cimabue 16, 20060 MEDIGLIA (Italia)

Numero telefono 3664188650

Ragione sociale C.E.I. S.P.A.

Login user_37661

Indirizzo e-mail cei@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09183610154

Indirizzo PIAZZA IV NOVEMBRE 4, 20124 MILANO (Italia)

Numero telefono 0226260011

Ragione sociale CLIVMA SRL

Login user_250706

Indirizzo e-mail clivma@pec.net

P. IVA / Cod. Istat 09168920966

Indirizzo VIA ARCHIMEDE N. 85, 20129 MILANO (Italia)

Numero telefono 0331618967

Ragione sociale COCCIA SRL



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

7

Login user_62914

Indirizzo e-mail cocciasrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 06219720965

Indirizzo Via roma, 200, 20020 SOLARO (Italia)

Numero telefono 029693242

Ragione sociale COEDIL COSTRUZIONI GENERALI SPA

Login user_154081

Indirizzo e-mail coedilspamilano@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09676500961

Indirizzo VIA DELLA GIUSTIZIA N.10/B, 20125 MILANO (Italia)

Numero telefono 0266823646

Ragione sociale COIVER CONTRACT SRL

Login user_162930

Indirizzo e-mail coivercontract@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12965720159

Indirizzo VIA BIZZOZZERO, 93, 20032 CORMANO (Italia)

Numero telefono 0266301899

Ragione sociale COSTIGLIOLA ANTONIO SRL

Login user_31957

Indirizzo e-mail costigliolasrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03764000968

Indirizzo VIA MASCAGNI N. 27, 20080 CASARILE (Italia)

Numero telefono 029058025

Ragione sociale CREA.MI SRL

Login user_71344

Indirizzo e-mail crea.misrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08287360963



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

8

Indirizzo Viale Tunisia 38, 20124 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236647400

Ragione sociale Consorzio GISA

Login user_8650

Indirizzo e-mail consorziogisa@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03743260964

Indirizzo Strada Padana Superiore n. 317/2, 20090 VIMODRONE (Ita-
lia)

Numero telefono 0227438044

Ragione sociale EDIL CO.RE.MA. DI BORGHI ALFREDO & C. S.R.- L.

Login user_32010

Indirizzo e-mail INFO@PEC.EDILCOREMA.IT

P. IVA / Cod. Istat 01046140156

Indirizzo VIA ALESSANDRIA,7, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331540015

Ragione sociale EDIL RI.SANA SRL

Login user_36363

Indirizzo e-mail info@pec.edilrisanasrl.it

P. IVA / Cod. Istat 11511450154

Indirizzo Via Sibilla Aleramo, 9, 20090 SEGRATE (Italia)

Numero telefono 0226925102

Ragione sociale EDILNOVA COSTRUZIONI

Login user_32722

Indirizzo e-mail edilnova@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 05037950960

Indirizzo Via Castel Morrone 2/b, 20129 MILANO (Italia)

Numero telefono 026884468

Ragione sociale F.G.P. srl



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

9

Login user_26230

Indirizzo e-mail fgpsrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 08306940159

Indirizzo Via Borioli, 19, 20090 SEGRATE (Italia)

Numero telefono 022139332

Ragione sociale FLOORING DEI F.LLI MESSINA SRL

Login user_93627

Indirizzo e-mail flooringsrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01303130635

Indirizzo Piazza Adrigat 2, 20133 MILANO (Italia)

Numero telefono 0817808664

Ragione sociale Futuredil Srl

Login user_209078

Indirizzo e-mail futuredilsrls1@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09896900967

Indirizzo Via Raffaello Sanzio 14-A, 20092 CINISELLO BALSAMO
(Italia)

Numero telefono 0266594571

Ragione sociale G.R. Electric

Login user_56534

Indirizzo e-mail gr.electric@sicurezzapostale.it

P. IVA / Cod. Istat 00990270969

Indirizzo Via Alberto Martini 12, 20092 CINISELLO BALSAMO (Ita-
lia)

Numero telefono 0266016417

Ragione sociale GALBIATI SRL

Login user_33906

Indirizzo e-mail 10471090158.assimpredil@pec.ance.it



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

10

P. IVA / Cod. Istat 10471090158

Indirizzo via Ghiringhelli 5 , 20152 MILANO (Italia)

Numero telefono 0247994326

Ragione sociale HANA SRL

Login user_100635

Indirizzo e-mail hanasrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 07616830969

Indirizzo VIALE PUGLIE 17, 20137 MILANO (Italia)

Numero telefono 0290782015

Ragione sociale ICO DI OGLIALORO SRL

Login user_38543

Indirizzo e-mail ico@pec.icodioglialoro.it

P. IVA / Cod. Istat 09083580150

Indirizzo PIAZZA LIBERTA' 4, 20015 PARABIAGO (Italia)

Numero telefono 0331557002

Ragione sociale IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO S.A.S. DI BOSCO - PA-
SQUALE & C.

Login user_32534

Indirizzo e-mail impresabosco@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02490150790

Indirizzo VIA SANREMO, 8, 20133 MILANO (Italia)

Numero telefono 0271040523

Ragione sociale IMPRESA LEONI SRL MANUTENZIONI EDILI

Login user_37510

Indirizzo e-mail leonisrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 11178600158

Indirizzo VIA CACCIALEPORI 35, 20148 MILANO (Italia)



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

11

Numero telefono 024076478

Ragione sociale IMPRESA MONTALI SRL

Login user_160047

Indirizzo e-mail IMPRESAMONTALI@PEC.IT

P. IVA / Cod. Istat 13268760157

Indirizzo VIA ANTONIO GRAMSCI 18, 20016 PERO (Italia)

Numero telefono 0255210231

Ragione sociale ISOVIT

Login user_33424

Indirizzo e-mail isovitsrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02529770964

Indirizzo via Einaudi 6, 20037 PADERNO DUGNANO (Italia)

Numero telefono 029181030

Ragione sociale Impresa Ravelli Srl

Login user_36903

Indirizzo e-mail ravellisrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 08720580151

Indirizzo Via Magellano, 6, 20158 MILANO (Italia)

Numero telefono 0266809548

Ragione sociale Lattoneria Moderna srl

Login user_85867

Indirizzo e-mail certificata@pec.lattoneriamoderna.eu

P. IVA / Cod. Istat 04805390152

Indirizzo Via Abruzzo n° 5, 20010 INVERUNO (Italia)

Numero telefono 029788962

Ragione sociale M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL

Login user_33439



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

12

Indirizzo e-mail ufficiogare@mgcostruzioniedili.com

P. IVA / Cod. Istat 04484270964

Indirizzo VIA BREDA 25/27, 20010 PREGNANA MILANESE (Italia)

Numero telefono 0233915379

Ragione sociale MILANO COSTRUZIONI SRL

Login user_34028

Indirizzo e-mail mail@pec.milanocostruzioniedili.com

P. IVA / Cod. Istat 03889160960

Indirizzo via val d'ossola n. 22, 20020 LAINATE (Italia)

Numero telefono 0238102097

Ragione sociale MULTI MANUTENZIONE SRL

Login user_34039

Indirizzo e-mail multimanutenzione@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 10786530153

Indirizzo VIA MERLI N. 10, 20095 CUSANO MILANINO (Italia)

Numero telefono 0266403408

Ragione sociale NOTARIMPRESA

Login user_46986

Indirizzo e-mail info.notarimpresa@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00129050035

Indirizzo piazza Castello 9, 20121 MILANO (Italia)

Numero telefono 0321613690

Ragione sociale QUADRIFOGLIO SRL

Login user_33968

Indirizzo e-mail quadrifoglioappalti@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 11115620152

Indirizzo via gran sasso 16, 20010 BAREGGIO (Italia)



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

13

Numero telefono 0249457171

Ragione sociale RIVA & MARIANI GROUP S.p.A.

Login user_65349

Indirizzo e-mail rivamariani@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09450240156

Indirizzo Via Cavriana n. 14, 20134 MILANO (Italia)

Numero telefono 02509851

Ragione sociale S.G.A. SRL

Login user_33703

Indirizzo e-mail info.sga@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 05103400155

Indirizzo via UGO TOMMEI 7, 20137 MILANO (Italia)

Numero telefono 0255012834

Ragione sociale SADA SRL

Login user_28642

Indirizzo e-mail sadasrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 13317480153

Indirizzo Via Conte Suardi 69, 20054 MILANO (Italia)

Numero telefono 0221063442

Ragione sociale SIRAM Spa

Login user_34027

Indirizzo e-mail ufficiogare@pec.siram.it

P. IVA / Cod. Istat 08786190150

Indirizzo Via Anna Maria Mozzoni n. 12, 20152 MILANO (Italia)

Numero telefono 02412981

Ragione sociale SOLETO

Login user_36404



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

14

Indirizzo e-mail soletospa@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 10640540158

Indirizzo via don minzoni 1, 20158 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236581600

Ragione sociale Se.Ma. Costruzioni

Login user_33723

Indirizzo e-mail semacostruzionisrl@gmail.com

P. IVA / Cod. Istat 06396940964

Indirizzo Via Ennio Morlotti, 11 , 20161 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236538251

Ragione sociale TECNO EDIL SRL

Login user_30242

Indirizzo e-mail tecno-edil@mailcert.it

P. IVA / Cod. Istat 12509340159

Indirizzo FORO BUONAPARTE 59, 20121 MILANO (Italia)

Numero telefono 0233404129

Ragione sociale te.via. srl

Login user_36053

Indirizzo e-mail info@pec.tevia.it

P. IVA / Cod. Istat 02831740614

Indirizzo Via Ravello, 12, 20080 VERMEZZO (Italia)

Numero telefono 029027169

Ragione sociale 3V SRL

Login user_36142

Indirizzo e-mail 3v-vitali-appalti@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02603000163

Indirizzo VIA CAMOZZI,2, 24034 CISANO BERGAMASCO (Italia)



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

15

Numero telefono 0354381023

Ragione sociale AFM Construction & Service S.r.l.

Login user_73722

Indirizzo e-mail afmconstructionservice@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02207840998

Indirizzo Via Ambrogio Blini,4, 24040 CALVENZANO (Italia)

Numero telefono 0363335504

Ragione sociale B & G IMBIANCATURE S.R.L.

Login user_34956

Indirizzo e-mail bonacinaegotti@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02761580162

Indirizzo Via Autieri d'Italia n. 305 , 24040 COMUN NUOVO (Italia)

Numero telefono 035595620

Ragione sociale C.E.F.I.V. SNC DI IOVINO MARIO & C

Login user_68922

Indirizzo e-mail INFOCEFIV@PEC.CEFIV.IT

P. IVA / Cod. Istat 04197111216

Indirizzo VIA CREMA 8/E, 24050 ZANICA (Italia)

Numero telefono 035671829

Ragione sociale C.M. SERVICE SNC

Login user_170720

Indirizzo e-mail cmimbiancaturesnc@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01927120160

Indirizzo via privata n. 6, 24060 BERZO SAN FERMO (Italia)

Numero telefono 0358222223

Ragione sociale E.C.L. Consorzio Stabile s.c.a r.l.

Login user_119890



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

16

Indirizzo e-mail eclconsorziostabile@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 04069020164

Indirizzo Via F.lli Bandiera 2, 24048 TREVIOLO (Italia)

Numero telefono 035203406

Ragione sociale EDIL SANGALETTI S.R.L.

Login user_120740

Indirizzo e-mail info@pec.edilsangalettisrl.it

P. IVA / Cod. Istat 02931060160

Indirizzo VIa E. Fermi n. 52, 24050 GRASSOBBIO (Italia)

Numero telefono 035672743

Ragione sociale EDIL STRADE VIGANI

Login user_33086

Indirizzo e-mail edilstradevigani@mailcertificata.org

P. IVA / Cod. Istat 01331400166

Indirizzo Via A. Manzoni n. 7, 24060 VILLONGO (Italia)

Numero telefono 035927156

Ragione sociale Essegiemme Anticorrosioni Srl

Login user_35726

Indirizzo e-mail essegiemme@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02657880163

Indirizzo Via Montegrappa 24, 24060 ROGNO (Italia)

Numero telefono 035967443

Ragione sociale F.lli Picenni s.n.c.

Login user_28830

Indirizzo e-mail fratellipicennisnc@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01569950163



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

17

Indirizzo Via Papa Giovanni XXIII n.6, 24040 COMUN NUOVO (Ita-
lia)

Numero telefono 035334045

Ragione sociale MDR SRL

Login user_46987

Indirizzo e-mail mdr@bg-email.it

P. IVA / Cod. Istat 02665010167

Indirizzo Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1, 24028 PONTE NOSSA (Ita-
lia)

Numero telefono 035702451

Ragione sociale Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Maz- zoleni

Login user_28731

Indirizzo e-mail maurizio@eredimazzoleni.it

P. IVA / Cod. Istat 00345070163

Indirizzo Via Bergamo, 10, 24052 AZZANO SAN PAOLO (Italia)

Numero telefono 035530607

Ragione sociale PAM S.R.L.

Login user_33464

Indirizzo e-mail info@pec.pamtinteggiature.it

P. IVA / Cod. Istat 02595600160

Indirizzo VIA E. FERMI N. 9, 24066 PEDRENGO (Italia)

Numero telefono 035668147

Ragione sociale T.C. S.R.L.

Login user_61909

Indirizzo e-mail tcsrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03879950164

Indirizzo via Pradello n. 2, 24121 BERGAMO (Italia)

Numero telefono 03621829290



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

18

Ragione sociale TERMOTECNICA SEBINA SRL A SOCIO UNICO

Login user_29091

Indirizzo e-mail gare@termotecnicasebina.it

P. IVA / Cod. Istat 00639020163

Indirizzo VIA CESARE BATTISTI N.68, 24062 COSTA VOLPINO
(Italia)

Numero telefono 035970661

Ragione sociale V.I.M. di Zucchinali Angelo & C. s.n.c.

Login user_46645

Indirizzo e-mail vimcolor@mailcertificata.org

P. IVA / Cod. Istat 00696240167

Indirizzo via Aldo Moro 9, 24040 COMUN NUOVO (Italia)

Numero telefono 035595222

Ragione sociale VALCOPERTURE

Login user_33989

Indirizzo e-mail valcoperture@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03418380162

Indirizzo Via Papa Giovanni XXIII, 8, 24030 SOLZA (Italia)

Numero telefono 0354944166

Ragione sociale VIVIANI IMPIANTI SRL

Login user_76628

Indirizzo e-mail certvivianiimpianti@pec-posta.it

P. IVA / Cod. Istat 02421290160

Indirizzo VIA FRANCESCO NULLO N. 530, 24033 CALUSCO
D'ADDA (Italia)

Numero telefono 0354380390

Ragione sociale MR Coperture Srl

Login user_80106



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

19

Indirizzo e-mail mrcoperture@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02161210188

Indirizzo via Alessandro Volta, 10, 27040 CAMPOSPINOSO (Italia)

Numero telefono 038552924

Ragione sociale AL.CA S.r.l.

Login user_140915

Indirizzo e-mail mail@pec.alcasrl.net

P. IVA / Cod. Istat 01696780038

Indirizzo Via Rosmini n. 19, 28100 NOVARA (Italia)

Numero telefono 0321844002

Ragione sociale DE BO 3 SAS

Login user_105248

Indirizzo e-mail debo3@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01784340034

Indirizzo Via Cavour,10/12, 28062 CAMERI (Italia)

Numero telefono 0321806443

Ragione sociale DREMAR ASM S.r.l

Login user_30876

Indirizzo e-mail dremar@postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 01769840032

Indirizzo VIA RESEGA N. 54/A, 28021 BORGOMANERO (Italia)

Numero telefono 0322831690

Ragione sociale Ferri s.r.l.

Login user_30796

Indirizzo e-mail mail@pec.ferrisrl.net

P. IVA / Cod. Istat 01119210035

Indirizzo Via Matteotti, 2, 28070 GARBAGNA NOVARESE (Italia)



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

20

Numero telefono 0321884933

Ragione sociale NEOCOS S.r.L.

Login user_82931

Indirizzo e-mail neocos@pec.neocos.it

P. IVA / Cod. Istat 01128640032

Indirizzo via Gozzano 66/68, 28021 BORGOMANERO (Italia)

Numero telefono 0322865811

Ragione sociale A.N. COSTRUZIONI S.R.L.

Login user_214685

Indirizzo e-mail an.costruzioni@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03457050981

Indirizzo VIA ALCIDE DE GASPERI 13, 25030 COCCAGLIO (Italia)

Numero telefono 3272258601

Ragione sociale Consorzio Stabile Costruendo Srl

Login user_143522

Indirizzo e-mail consorziocostruendo@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03782970986

Indirizzo Via Nazionale 59, 25080 PUEGNAGO DEL GARDA (Italia)

Numero telefono 0365555015

Ragione sociale DECORD PLAST DI FERRAI G.E.C.SNC

Login user_34458

Indirizzo e-mail decordplastsnc@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01991140177

Indirizzo VIA G.ROVETTA N. 79, 25010 BORGOSATOLLO (Italia)

Numero telefono 0302730009

Ragione sociale DVT SRL

Login user_140117



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

21

Indirizzo e-mail certificata@pec.dvtsrl.it

P. IVA / Cod. Istat 03828270987

Indirizzo VIA PROVINCIALE 1/L, 25050 PIAN CAMUNO (Italia)

Numero telefono 03641916176

Ragione sociale F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL

Login user_67666

Indirizzo e-mail f.l.costruzionieautotrasporti@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03546100987

Indirizzo VIA INDUSTRIALE 140, 25020 CAPRIANO DEL COLLE
(Italia)

Numero telefono 030348010

Ragione sociale F.LLI FURLONI srl

Login user_110303

Indirizzo e-mail fratellifurlonisrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02054290982

Indirizzo VIA CAMPELLO,146A, 25053 MALEGNO (Italia)

Numero telefono 3384472344

Ragione sociale FUMAGALLI TINTEGGIATURE SRL

Login user_52247

Indirizzo e-mail fumagallisas@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02959310984

Indirizzo via parma n.14, 25037 PONTOGLIO (Italia)

Numero telefono 030737141

Ragione sociale IMECA S.R.L.

Login user_65695

Indirizzo e-mail imecaserramenti@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00688120989



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

22

Indirizzo VIA A. TARSIA 2/A, 25040 CETO (Italia)

Numero telefono 0364433566

Ragione sociale MAST SRL

Login user_73280

Indirizzo e-mail mastbs@legal-mail.it

P. IVA / Cod. Istat 03255350179

Indirizzo Via San Desiderio 4/DEF, 25020 FLERO (Italia)

Numero telefono 0303583217

Ragione sociale PAVONI SPA

Login user_39558

Indirizzo e-mail pavonispa@cgn.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01581690987

Indirizzo VIA DON A. QUESTA N. 16, 25079 VOBARNO (Italia)

Numero telefono 0365599015

Ragione sociale S.B. VERNICIATURE SRL

Login user_164695

Indirizzo e-mail s.b.verniciaturesrl@pec.sbverniciature.it

P. IVA / Cod. Istat 01774040164

Indirizzo VIA DOSSI 26, 25050 PIAN CAMUNO (Italia)

Numero telefono 035967592

Ragione sociale SECOOP Impresa Sociale SCS Onlus

Login user_7498

Indirizzo e-mail gare.secoop@pec-legal.it

P. IVA / Cod. Istat 03354810172

Indirizzo via San Pio da Petralcina, 13, 25035 OSPITALETTO (Italia)

Numero telefono 0306869707

Ragione sociale Società Generali Costruzioni srl



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

23

Login user_37150

Indirizzo e-mail sgc@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 02283220982

Indirizzo Via Aquilani n. 8, 25088 TOSCOLANO MADERNO (Italia)

Numero telefono 0365548433

Ragione sociale ZUCCA GIANLUIGI

Login user_55856

Indirizzo e-mail zucca.gianluigi@cert.cna.it

P. IVA / Cod. Istat 01794990984

Indirizzo VIA GARIBALDI 22, 25024 LENO (Italia)

Numero telefono 3382683879

Ragione sociale CO.E.S.I. S.r.l.

Login user_43492

Indirizzo e-mail gare.coesisrl@sigrapec.it

P. IVA / Cod. Istat 01791790189

Indirizzo LOCALITA' BARCA N. 1, 27020 SCALDASOLE (Italia)

Numero telefono 0382901511

Ragione sociale Depac Società Cooperativa Sociale arl

Login user_159490

Indirizzo e-mail depac@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03533220129

Indirizzo Via Garibaldi 3, 20091 BRESSO (Italia)

Numero telefono 0818201723

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

24

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1625817450553

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore AFM Construction & Service S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 9 luglio 2021 9.57.30 CEST

Sconto 5,00000 %

Punteggio economico 11,93

Punteggio totale 11,93

Id Offerta 1625817247610

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore DVT SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 9 luglio 2021 9.54.07 CEST

Sconto 10,00000 %

Punteggio economico 23,87

Punteggio totale 23,87

Id Offerta 1625816399004

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CO.E.S.I. S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 9 luglio 2021 9.39.59 CEST

Sconto 10,00000 %

Punteggio economico 23,87

Punteggio totale 23,87

Id Offerta 1625812648064

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

25

Fornitore T.C. S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 9 luglio 2021 8.37.28 CEST

Sconto 3,00000 %

Punteggio economico 7,16

Punteggio totale 7,16

Id Offerta 1625764580082

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 8 luglio 2021 19.16.20 CEST

Sconto 41,90000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1625759916896

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Depac Società Cooperativa Sociale arl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 8 luglio 2021 17.58.36 CEST

Sconto 10,10000 %

Punteggio economico 24,11

Punteggio totale 24,11

Id Offerta 1625747484263

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore IMPRESA LEONI SRL MANUTENZIONI EDILI

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

26

Data giovedì 8 luglio 2021 14.31.24 CEST

Sconto 19,85000 %

Punteggio economico 47,37

Punteggio totale 47,37

Id Offerta 1625740114231

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Futuredil Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 8 luglio 2021 12.28.34 CEST

Sconto 11,00000 %

Punteggio economico 26,25

Punteggio totale 26,25

Id Offerta 1625739510463

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EDIL RI.SANA SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 8 luglio 2021 12.18.30 CEST

Sconto 28,35000 %

Punteggio economico 67,66

Punteggio totale 67,66

Id Offerta 1625739029246

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EDIL RI.SANA SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 8 luglio 2021 12.10.29 CEST

Sconto -



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

27

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1625736744196

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GALBIATI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 8 luglio 2021 11.32.24 CEST

Sconto 3,50000 %

Punteggio economico 8,35

Punteggio totale 8,35

Id Offerta 1625662219600

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore G.R. Electric

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 7 luglio 2021 14.50.19 CEST

Sconto 11,00000 %

Punteggio economico 26,25

Punteggio totale 26,25

Id Offerta 1625653199601

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SADA SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 7 luglio 2021 12.19.59 CEST

Sconto 2,10000 %

Punteggio economico 5,01

Punteggio totale 5,01

Id Offerta 1625556410980



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

28

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Consorzio Stabile Costruendo Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 6 luglio 2021 9.26.50 CEST

Sconto 3,50000 %

Punteggio economico 8,35

Punteggio totale 8,35

Id Offerta 1624981194923

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore F.lli Picenni s.n.c.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 29 giugno 2021 17.39.54 CEST

Sconto 25,75000 %

Punteggio economico 61,46

Punteggio totale 61,46

Id Offerta 1624980649100

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore F.lli Picenni s.n.c.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 29 giugno 2021 17.30.49 CEST

Sconto -

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1624953732655

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Ferri s.r.l.



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

29

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 29 giugno 2021 10.02.12 CEST

Sconto 17,55000 %

Punteggio economico 41,89

Punteggio totale 41,89

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Tosi Jvan

Login user_216982

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) VERMEZZO CON ZELO (10708190961)

Indirizzo email vermezzoconzelo@pec.it

Num. telefono 029440301

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni

Login user_28731

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni
(00345070163)

Indirizzo email maurizio@eredimazzoleni.it

Num. telefono 035530607

Commento all’aggiudicazione PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 12 luglio 2021 17.26.28
CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del
Mercato LAVORI DI TIN-



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

30

Data Oggetto Testo

TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata completata.

lunedì 12 luglio 2021 17.26.28
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625817450553) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.28
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625817247610) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.28
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625816399004) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.28
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625812648064) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625747484263) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625764580082) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

31

Data Oggetto Testo

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625759916896) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625740114231) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625739510463) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625736744196) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625662219600) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625653199601) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625556410980) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

32

Data Oggetto Testo

stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1624953732655) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.27
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1624981194923) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del
Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata completata.

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625816399004) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625817247610) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625817450553) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625812648064) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

33

Data Oggetto Testo

Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625764580082) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625759916896) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625740114231) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625747484263) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625739510463) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625736744196) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625662219600) della Proce-



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

34

Data Oggetto Testo

dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625653199601) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625556410980) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1624981194923) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.26.06
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1624953732655) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.08.08
CEST

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura LAVORI DI
TINTEGGIATURA SCUOLA
PRIMARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
iniziata.

lunedì 12 luglio 2021 17.08.00
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625816399004) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

35

Data Oggetto Testo

lunedì 12 luglio 2021 17.08.00
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625817450553) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.08.00
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625817247610) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.08.00
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625812648064) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.08.00
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625764580082) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625759916896) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625747484263) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625740114231) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

36

Data Oggetto Testo

stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625739510463) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625662219600) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625736744196) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625653199601) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625556410980) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1624981194923) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-
GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 17.07.59
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1624953732655) della Proce-
dura LAVORI DI TINTEG-



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

37

Data Oggetto Testo

GIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.49
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_73722 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.49
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_140117 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_43492 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_61909 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_28731 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_37510 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_159490 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_36363 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_209078 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_33906 sulla



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

38

Data Oggetto Testo

Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_56534 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_28642 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_143522 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.48
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_28830 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 13.44.47
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_30796 sulla
Procedura con ID 141673287 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 9 luglio 2021 10.00.08
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

venerdì 9 luglio 2021 9.57.30
CEST

Invio Offerta L`offerente AFM Construction
& Service S.r.l. ha inviato
con successo un`offerta nel
Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

venerdì 9 luglio 2021 9.54.07
CEST

Invio Offerta L`offerente DVT SRL ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

venerdì 9 luglio 2021 9.39.59
CEST

Invio Offerta L`offerente CO.E.S.I. S.r.l. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

39

Data Oggetto Testo

venerdì 9 luglio 2021 8.37.28
CEST

Invio Offerta L`offerente T.C. S.R.L. ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

giovedì 8 luglio 2021 19.16.20
CEST

Invio Offerta L`offerente Mazzoleni S.n.c. di
Daniele e Maurizio Mazzo-
leni ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato LA-
VORI DI TINTEGGIATURA
SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A (ID
141673287).

giovedì 8 luglio 2021 17.58.36
CEST

Invio Offerta L`offerente Depac Società Coo-
perativa Sociale arl ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

giovedì 8 luglio 2021 14.31.24
CEST

Invio Offerta L`offerente IMPRESA LEONI
SRL MANUTENZIONI EDI-
LI ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato LA-
VORI DI TINTEGGIATURA
SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A (ID
141673287).

giovedì 8 luglio 2021 12.28.34
CEST

Invio Offerta L`offerente Futuredil Srl ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

giovedì 8 luglio 2021 12.18.30
CEST

Invio Offerta L`offerente EDIL RI.SANA
SRL ha sostituito con successo
la sua offerta nel Mercato LA-
VORI DI TINTEGGIATURA
SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A (ID
141673287).

giovedì 8 luglio 2021 12.10.29
CEST

Invio Offerta L`offerente EDIL RI.SANA
SRL ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato LA-
VORI DI TINTEGGIATURA
SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A (ID
141673287).

giovedì 8 luglio 2021 11.32.24
CEST

Invio Offerta L`offerente GALBIATI SRL ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

40

Data Oggetto Testo

MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

mercoledì 7 luglio 2021
14.50.19 CEST

Invio Offerta L`offerente G.R. Electric ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

mercoledì 7 luglio 2021
12.19.59 CEST

Invio Offerta L`offerente SADA SRL ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

martedì 6 luglio 2021 9.26.50
CEST

Invio Offerta L`offerente Consorzio Stabi-
le Costruendo Srl ha invia-
to con successo un`offerta nel
Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

martedì 29 giugno 2021
17.39.54 CEST

Invio Offerta L`offerente F.lli Picenni s.n.c. ha
sostituito con successo la sua of-
ferta nel Mercato LAVORI DI
TINTEGGIATURA SCUOLA
PRIMARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

martedì 29 giugno 2021
17.30.49 CEST

Invio Offerta L`offerente F.lli Picenni s.n.c. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

martedì 29 giugno 2021
10.02.12 CEST

Invio Offerta L`offerente Ferri s.r.l. ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato LAVORI DI TIN-
TEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

lunedì 28 giugno 2021 13.28.29
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato LAVORI DI
TINTEGGIATURA SCUOLA
PRIMARIA VERMEZZO - CIG
Z89324181A (ID 141673287).

lunedì 28 giugno 2021 13.28.19
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
141673287). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

41

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 142057143

Data di invio mercoledì 7 luglio 2021 10.11.26 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari Consorzio Stabile Costruendo Srl (Consorzio Stabile Co-
struendo Srl), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: offerta economica

Testo del Messaggio Buongiorno, inserire sconto percentuale di gara in apposita
area dedicata SINTEL. Riguardo eventuali anomalie di rico-
noscimento % contattare assistenza piattaforma SINTEL. Di-
stinti saluti Ufficio Tecnico --------------------------------- Testo
del messaggio originale: Buongiorno comunico che non è sta-
to possibile caricare il modello dell'offerta economica perchè
la piattaforma non lo consente. inoltre mettendo lo sconto ri-
conosce una percentuale inferiore. in attesa di Vostro riscon-
tro in merito, porgo cordiali saluti Triscari Antonino

Id Messaggio 141826087

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 10.57.00 CEST

Mittente Futuredil Srl (Futuredil Srl)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 30 giugno
2021 11.10.55 CEST

Oggetto del Messaggio RE: RE: Richiesta Sopralluogo Scuola Primaria Vermezzo

Testo del Messaggio Buongiorno, si conferma appuntamento per sopralluogo ve-
nerdì 2 luglio ore 10.00 Grazie Distinti saluti FUTURE-
DIL SRL Via R. Sanzio 14/A 20092 Cinisello Balsamo (MI)
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, si propone la mattina di venerdì 2 luglio ore
10.00. Incontro presso la sede municipale p.zza Comunale n.
4 Vermezzo con Zelo. Si rimane in attesa di conferma. Di-
stinti saluti Ufficio Tecnico --------------------------------- Te-
sto del messaggio originale: Buongiorno, vorremmo concor-
dare una data per poter effettuare il sopralluogo. Rif. cell.
n. 3357323063 Sig Shash Mohamed Legale Rappresentante.
Grazie. FUTUREDIL SRL Via R. Sanzio 14/A 20092 Cini-
sello Balsamo (MI)

Id Messaggio 142106471



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

42

Data di invio giovedì 8 luglio 2021 13.29.16 CEST

Mittente CREA.MI SRL (CREA.MI SRL)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021
7.02.51 CEST

Oggetto del Messaggio CREA.MI SRL - Ringraziamento invito

Testo del Messaggio Buongiorno, la scrivente società CREA.MI S.R.L. con sede in
Milano, Viale Tunisia n. 38, comunica di non poter partecipa-
re alla procedura di gara per precedenti impegni assunti. Nel
ringraziare per l'invito e sperando di essere tenuti in conside-
razione per altre eventuali procedure porgiamo Distinti saluti
CREA.MI S.R.L.

Allegato pr 1560_21 COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO.pdf.p7m

Dimensioni: 227 KB

Firmatari: PINI NAZZARENA

Hash(MD5-Base64): 8vbFLWnzCDA7a2hj88mXsg==

Hash(SHA-1-Hex):
4ac36a798ac15c452f2500b42168c43fa3196d69

Hash(SHA-256-Hex): 9a49c8277afa579b7a418e370666453-
d41e71f322724b49db3c211da96d74006

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 141877476

Data di invio giovedì 1 luglio 2021 11.45.31 CEST

Mittente E.C.L. Consorzio Stabile s.c.a r.l. (E.C.L. Consorzio Stabile
s.c.a r.l.)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data giovedì 1 luglio 2021
12.55.26 CEST

Oggetto del Messaggio COMUNICAZIONE

Testo del Messaggio Buongiorno con la presente siamo a ringraziarvi per l'invito,
ma causa altri impegni già assunti non possiamo formularvi
offerta. Cordiali saluti. E.C.L. Consorzio Stabile s.c.a r.l.

Id Messaggio 141822627

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 10.09.49 CEST



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

43

Mittente MDR SRL (MDR SRL)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 30 giugno
2021 10.47.26 CEST

Oggetto del Messaggio RICHIESTA CHIARIMENTI

Testo del Messaggio Buongiorno, si richiedono delucidazioni in merito all'art. 8
"Penalità" del Capitolato, in quanto ci sembrano inadeguate e
prive di supporto normativo. Cordiali saluti. MDR SRL

Id Messaggio 142057342

Data di invio mercoledì 7 luglio 2021 10.13.48 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari EDIL RI.SANA SRL (EDIL RI.SANA SRL ), ricevuto in data
giovedì 8 luglio 2021 11.54.40 CEST

Oggetto del Messaggio RE: RE: RE: richiesta di chiarimenti

Testo del Messaggio Buongiorno, confermiamo come da nostra prece-
dente comunicazione. Distinti saluti Ufficio Tecnico
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, ci confermate che il modulo MVO non va in-
serito in quanto non è presente lo spazio di inserimento nel-
la busta economica, e che inseriremo quindi solo lo sconto?
Attendiamo un Vostro riscontro ---------------------------------
Testo del messaggio originale: Buongiorno, si chiede di al-
legare documentazione richiesta nella busta tecnica. Non ab-
biamo avuto altri riscontri riguardo difficoltà di inserimen-
to MVOE. Inserire comunque sconto percentuale di gara in
apposita area dedicata SINTEL. Distinti saluti Ufficio Tecni-
co --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, nella busta amministrativa è stato richiesto di in-
serire la stessa documentazione richiesta nella busta tecnica.
Chiediamo conferma. Nella busta economica non c'è la pos-
sibilità di allegare il "modulo per la valutazione dell'offerta
economica" come da Voi indicato nella lettera di invito. At-
tendiamo un Vostro gentile riscontro cordiali saluti

Id Messaggio 142006683

Data di invio martedì 6 luglio 2021 9.28.27 CEST

Mittente Consorzio Stabile Costruendo Srl (Consorzio Stabile Co-
struendo Srl)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 7 luglio 2021
10.11.34 CEST

Oggetto del Messaggio offerta economica



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

44

Testo del Messaggio Buongiorno comunico che non è stato possibile caricare il mo-
dello dell'offerta economica perchè la piattaforma non lo con-
sente. inoltre mettendo lo sconto riconosce una percentuale
inferiore. in attesa di Vostro riscontro in merito, porgo cordiali
saluti Triscari Antonino

Id Messaggio 141851492

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 17.56.07 CEST

Mittente Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni (Mazzoleni
S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data giovedì 1 luglio 2021
10.25.56 CEST

Oggetto del Messaggio RE: RE: Sopralluogo per TINTEGGIATURA SCUOLA PRI-
MARIA VERMEZZO

Testo del Messaggio Ok, grazie. Cordiali Saluti Maurizio Mazzoleni
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, sopralluogo confermato per la giornata di doma-
ni giovedì 1 luglio ore 10.00. Incontro presso sede munici-
pale p.zza Comunale n. 4 Vermezzo con Zelo. Distinti salu-
ti Ufficio Tecnico --------------------------------- Testo del mes-
saggio originale: Buongiorno, siamo con la presente a chiede-
re se possibile effettuare sopralluogo presso la scuola prima-
ria giovedì 1 luglio 2021 alle ore 10:00. Restiamo in attesa
di Vostra cortese conferma. Grazie Maurizio Mazzoleni Cell.:
3485123030 - e-mail: maurizio@eredimazzoleni.it

Id Messaggio 141980073

Data di invio lunedì 5 luglio 2021 13.28.50 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari F.G.P. srl (F.G.P. srl), ricevuto in data martedì 6 luglio 2021
15.48.34 CEST

Oggetto del Messaggio RE: richiesta chiarimento

Testo del Messaggio Spettabile F.G.P. S.r.l. Si conferma validità presentazione po-
lizza come già predisposta e in vostro possesso. Distinti salu-
ti Ufficio Tecnico --------------------------------- Testo del mes-
saggio originale: Con la presente si chiede chiarimento in me-
rito alla copia di idonea polizza di RCT e di RCO per i ri-
schi inerenti la propria attività, incluso l’appalto in oggetto,
con massimale, per sinistro, di importo minimo fissato in €
500.000,00 da presentare in sede di gara nella busta ammi-
nistrativa. In particolare si chiede se è valida la presentazio-
ne della Polizza suddetta, senza alcun riferimento all'appalto,
così come già predisposta e in nostro possesso, e che, in ca-
so di aggiudicazione, sarà richiesta successivamente apposi-



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

45

ta appendice che faccia riferimento all'appalto. Nell'attesa di
gentile riscontro porgiamo cordiali saluti

Id Messaggio 142109815

Data di invio giovedì 8 luglio 2021 14.32.11 CEST

Mittente T.C. S.R.L. (T.C. S.R.L.)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021
7.05.28 CEST

Oggetto del Messaggio INVIO MVOE

Testo del Messaggio Buongiorno, lo step della busta economica non prevede spazi
per allegare il modulo MVOE. Deve essere allegato alla busta
amministrativa o dove? Grazie Cordiali saluti

Id Messaggio 141939428

Data di invio venerdì 2 luglio 2021 15.31.23 CEST

Mittente F.G.P. srl (F.G.P. srl)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data lunedì 5 luglio 2021
13.29.01 CEST

Oggetto del Messaggio richiesta chiarimento

Testo del Messaggio Con la presente si chiede chiarimento in merito alla copia di
idonea polizza di RCT e di RCO per i rischi inerenti la pro-
pria attività, incluso l’appalto in oggetto, con massimale, per
sinistro, di importo minimo fissato in € 500.000,00 da presen-
tare in sede di gara nella busta amministrativa. In particolare
si chiede se è valida la presentazione della Polizza suddetta,
senza alcun riferimento all'appalto, così come già predisposta
e in nostro possesso, e che, in caso di aggiudicazione, sarà
richiesta successivamente apposita appendice che faccia rife-
rimento all'appalto. Nell'attesa di gentile riscontro porgiamo
cordiali saluti

Id Messaggio 142129433

Data di invio venerdì 9 luglio 2021 7.22.15 CEST

Mittente Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni (Mazzoleni
S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data lunedì 12 luglio 2021
13.41.03 CEST

Oggetto del Messaggio MODULO PER LA VALUTAZIONE DELL' OFFERTA
ECONOMICA



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

46

Testo del Messaggio Buongiorno, nell' inviare la documentazione di gara, seguendo
tutta la procedura di Sintel, non si ha la possibilità di caricare
il Modulo per la valutazione dell' offerta economica (MVOE).
Potreste cortesemente indicarmi come procedere? Grazie mil-
le Cordiali Saluti Maurizio Mazzoleni 3485123030

Id Messaggio 142067031

Data di invio mercoledì 7 luglio 2021 12.22.40 CEST

Mittente SADA SRL (SADA SRL)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021
7.07.26 CEST

Oggetto del Messaggio RICHIESTA CHIARIMENTO

Testo del Messaggio A seguito di invio offerta, si precisa che nello step "busta eco-
nomica", non è presente il campo per allegare il modello of-
ferta da voi predisposto. Si chiede se dobbiamo inviarlo in al-
tro modo. Distinti saluti

Id Messaggio 141824907

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 10.40.23 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni (Mazzole-
ni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni), ricevuto in data
mercoledì 30 giugno 2021 17.55.44 CEST

Oggetto del Messaggio RE: Sopralluogo per TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMA-
RIA VERMEZZO

Testo del Messaggio Buongiorno, sopralluogo confermato per la giornata di doma-
ni giovedì 1 luglio ore 10.00. Incontro presso sede munici-
pale p.zza Comunale n. 4 Vermezzo con Zelo. Distinti salu-
ti Ufficio Tecnico --------------------------------- Testo del mes-
saggio originale: Buongiorno, siamo con la presente a chiede-
re se possibile effettuare sopralluogo presso la scuola prima-
ria giovedì 1 luglio 2021 alle ore 10:00. Restiamo in attesa
di Vostra cortese conferma. Grazie Maurizio Mazzoleni Cell.:
3485123030 - e-mail: maurizio@eredimazzoleni.it

Id Messaggio 141827155

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 11.10.04 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari EDIL RI.SANA SRL (EDIL RI.SANA SRL ), ricevuto in data
mercoledì 30 giugno 2021 11.31.18 CEST

Oggetto del Messaggio RE: richiesta di chiarimenti



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

47

Testo del Messaggio Buongiorno, si chiede di allegare documentazione richiesta
nella busta tecnica. Non abbiamo avuto altri riscontri riguar-
do difficoltà di inserimento MVOE. Inserire comunque sconto
percentuale di gara in apposita area dedicata SINTEL. Distin-
ti saluti Ufficio Tecnico --------------------------------- Testo del
messaggio originale: Buongiorno, nella busta amministrativa
è stato richiesto di inserire la stessa documentazione richiesta
nella busta tecnica. Chiediamo conferma. Nella busta econo-
mica non c'è la possibilità di allegare il "modulo per la valuta-
zione dell'offerta economica" come da Voi indicato nella let-
tera di invito. Attendiamo un Vostro gentile riscontro cordiali
saluti

Id Messaggio 141687328

Data di invio lunedì 28 giugno 2021 15.57.55 CEST

Mittente Mazzoleni S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni (Mazzoleni
S.n.c. di Daniele e Maurizio Mazzoleni)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 30 giugno
2021 10.40.31 CEST

Oggetto del Messaggio Sopralluogo per TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA
VERMEZZO

Testo del Messaggio Buongiorno, siamo con la presente a chiedere se possibile ef-
fettuare sopralluogo presso la scuola primaria giovedì 1 lu-
glio 2021 alle ore 10:00. Restiamo in attesa di Vostra cortese
conferma. Grazie Maurizio Mazzoleni Cell.: 3485123030 - e-
mail: maurizio@eredimazzoleni.it

Id Messaggio 141780111

Data di invio martedì 29 giugno 2021 11.43.49 CEST

Mittente ISOVIT (ISOVIT)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 30 giugno
2021 10.41.31 CEST

Oggetto del Messaggio Ringraziamento invito

Testo del Messaggio Buongiorno, Vi ringraziamo per averci contattato ma a causa
dei numerosi impegni assunti non siamo in grado di garantire
l’intervento nei tempi e nelle modalità richieste. Cordiali sa-
luti. ISOVIT Srl

Id Messaggio 141829546

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 11.35.03 CEST

Mittente EDIL RI.SANA SRL (EDIL RI.SANA SRL )



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

48

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data giovedì 1 luglio 2021
10.26.10 CEST

Oggetto del Messaggio RE: RE: richiesta di chiarimenti

Testo del Messaggio Buongiorno, come da Vs. risposta procederemo ad inseri-
re la percentuale di sconto nell'apposito campo di Sintel e
non allegheremo in procedura il modulo MVOE. Chiediamo
Conferma? Cordiali Saluti --------------------------------- Te-
sto del messaggio originale: Buongiorno, si chiede di alle-
gare documentazione richiesta nella busta tecnica. Non ab-
biamo avuto altri riscontri riguardo difficoltà di inserimen-
to MVOE. Inserire comunque sconto percentuale di gara in
apposita area dedicata SINTEL. Distinti saluti Ufficio Tecni-
co --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, nella busta amministrativa è stato richiesto di in-
serire la stessa documentazione richiesta nella busta tecnica.
Chiediamo conferma. Nella busta economica non c'è la pos-
sibilità di allegare il "modulo per la valutazione dell'offerta
economica" come da Voi indicato nella lettera di invito. At-
tendiamo un Vostro gentile riscontro cordiali saluti

Id Messaggio 141838443

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 14.00.29 CEST

Mittente Società Generali Costruzioni srl (Società Generali Costruzioni
srl)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data giovedì 1 luglio 2021
10.25.18 CEST

Oggetto del Messaggio COMUNICAZIONE NON PARTECIPAZIONE

Testo del Messaggio Buongiorno, con la presente siamo spiacenti di comunicare
che l’attuale carico di lavoro non ci consente l’attuazione di
ulteriori impegni, ringraziamo anticipatamente, porgiamo cor-
diali saluti. Società Generali Costruzioni srl

Id Messaggio 142134223

Data di invio venerdì 9 luglio 2021 9.48.21 CEST

Mittente CO.E.S.I. S.r.l. (CO.E.S.I. S.r.l.)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data lunedì 12 luglio 2021
13.41.14 CEST

Oggetto del Messaggio Affidamento lavori di tinteggiatura scuola primaria Vermezzo
cig Z89324181A

Testo del Messaggio Buongiorno, con la presente trasmetto in allegato modulo per
la valutazione dell'offerta economica in quanto non è sta-
to possibile inserirlo tra i documenti di gara. Cordiali Saluti
CO.E.S.I. S.r.l.



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

49

Allegato MVOE.pdf.p7m

Dimensioni: 212 KB

Firmatari: GUIDI GIORGIO

Hash(MD5-Base64): nVytEsWRTxeS+WIEzUV2qA==

Hash(SHA-1-Hex):
facf1d275b5ac5e3ca74eb2dc3baa993f4403114

Hash(SHA-256-Hex): 213bcbeff7b84fee50f647066288746-
2448cac776b30f5fbb9ca82ecc2865136

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 142120327

Data di invio giovedì 8 luglio 2021 18.00.21 CEST

Mittente Depac Società Cooperativa Sociale arl (Depac Società Coo-
perativa Sociale arl)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021
7.05.18 CEST

Oggetto del Messaggio MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Testo del Messaggio Con la presente si invia modello offerta economica. Cordiali
Saluti

Allegato OFFERTA ECONOMICA.pdf.p7m

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: ESPOSITO SALVATORE

Hash(MD5-Base64): GYHCzep7T8k3dN0sfKKnGA==

Hash(SHA-1-Hex):
71964863d47fbed55059991219f1f982848e35a3

Hash(SHA-256-Hex): cad2c59167c766f3b6691b1776cdc42-
df4107693ea537ff742256c714d49d373

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 141825223



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

50

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 10.44.27 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari Futuredil Srl (Futuredil Srl), ricevuto in data mercoledì 30 giu-
gno 2021 10.53.29 CEST

Oggetto del Messaggio RE: Richiesta Sopralluogo Scuola Primaria Vermezzo

Testo del Messaggio Buongiorno, si propone la mattina di venerdì 2 luglio ore
10.00. Incontro presso la sede municipale p.zza Comunale n.
4 Vermezzo con Zelo. Si rimane in attesa di conferma. Di-
stinti saluti Ufficio Tecnico --------------------------------- Te-
sto del messaggio originale: Buongiorno, vorremmo concor-
dare una data per poter effettuare il sopralluogo. Rif. cell.
n. 3357323063 Sig Shash Mohamed Legale Rappresentante.
Grazie. FUTUREDIL SRL Via R. Sanzio 14/A 20092 Cini-
sello Balsamo (MI)

Id Messaggio 141975970

Data di invio lunedì 5 luglio 2021 12.25.50 CEST

Mittente 3V SRL (3V SRL)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data lunedì 5 luglio 2021
13.25.59 CEST

Oggetto del Messaggio ringraziamento

Testo del Messaggio In risposta alla lettera d'invito, questa Ditta, ringraziando per
l'opportunità concessale, dichiara di non partecipare alla gara
indicata in oggetto poiché l'attuale carico di lavoro non con-
sente l'assunzione di ulteriori impegni. Certi di una futura pos-
sibile collaborazione porgiamo cordiali saluti. Carlo Amicizia
3V SRL

Id Messaggio 142129377

Data di invio venerdì 9 luglio 2021 7.05.09 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari T.C. S.R.L. (T.C. S.R.L.), ricevuto in data venerdì 9 luglio
2021 8.25.35 CEST

Oggetto del Messaggio RE: INVIO MVOE

Testo del Messaggio Buongiorno, inserire solo sconto percentuale di gara in ap-
posita area dedicata SINTEL. Distinti saluti Ufficio Tecni-
co --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, lo step della busta economica non prevede spazi
per allegare il modulo MVOE. Deve essere allegato alla busta
amministrativa o dove? Grazie Cordiali saluti



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

51

Id Messaggio 142129380

Data di invio venerdì 9 luglio 2021 7.05.49 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari IMPRESA LEONI SRL MANUTENZIONI EDILI (IMPRE-
SA LEONI SRL MANUTENZIONI EDILI), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: Caricamento MVOE

Testo del Messaggio Buongiorno, inserire solo sconto percentuale di gara in ap-
posita area dedicata SINTEL. Distinti saluti Ufficio Tecni-
co --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, nella busta economica non c'è la possibilità di
caricare il modello indicato in oggetto. Come dobbiamo pro-
cedere? Grazie Distinti saluti.

Id Messaggio 142129383

Data di invio venerdì 9 luglio 2021 7.06.48 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari Futuredil Srl (Futuredil Srl), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: Problemi con caricamento modulo valutazione offerta

Testo del Messaggio Buongiorno, inserire solo sconto percentuale di gara in ap-
posita area dedicata SINTEL. Distinti saluti Ufficio Tecni-
co --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, non risulta possibile caricare il modulo valuta-
zione offerta in quanto manca il campo per il caricamento. Si
può solo generare il riepilogo offerta. Vorremmo sapere come
procedere, grazie. Cordiali saluti FUTUREDIL SRL

Id Messaggio 142108229

Data di invio giovedì 8 luglio 2021 14.02.08 CEST

Mittente IMPRESA LEONI SRL MANUTENZIONI EDILI (IMPRE-
SA LEONI SRL MANUTENZIONI EDILI)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021
7.06.02 CEST

Oggetto del Messaggio Caricamento MVOE

Testo del Messaggio Buongiorno, nella busta economica non c'è la possibilità di
caricare il modello indicato in oggetto. Come dobbiamo pro-
cedere? Grazie Distinti saluti.

Id Messaggio 142034166



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

52

Data di invio martedì 6 luglio 2021 16.26.46 CEST

Mittente EDIL RI.SANA SRL (EDIL RI.SANA SRL )

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 7 luglio 2021
10.12.44 CEST

Oggetto del Messaggio RE: RE: richiesta di chiarimenti

Testo del Messaggio Buongiorno, ci confermate che il modulo MVO non va in-
serito in quanto non è presente lo spazio di inserimento nel-
la busta economica, e che inseriremo quindi solo lo sconto?
Attendiamo un Vostro riscontro ---------------------------------
Testo del messaggio originale: Buongiorno, si chiede di al-
legare documentazione richiesta nella busta tecnica. Non ab-
biamo avuto altri riscontri riguardo difficoltà di inserimen-
to MVOE. Inserire comunque sconto percentuale di gara in
apposita area dedicata SINTEL. Distinti saluti Ufficio Tecni-
co --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, nella busta amministrativa è stato richiesto di in-
serire la stessa documentazione richiesta nella busta tecnica.
Chiediamo conferma. Nella busta economica non c'è la pos-
sibilità di allegare il "modulo per la valutazione dell'offerta
economica" come da Voi indicato nella lettera di invito. At-
tendiamo un Vostro gentile riscontro cordiali saluti

Id Messaggio 141689283

Data di invio lunedì 28 giugno 2021 16.23.04 CEST

Mittente EDIL RI.SANA SRL (EDIL RI.SANA SRL )

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 30 giugno
2021 11.10.10 CEST

Oggetto del Messaggio richiesta di chiarimenti

Testo del Messaggio Buongiorno, nella busta amministrativa è stato richiesto di in-
serire la stessa documentazione richiesta nella busta tecnica.
Chiediamo conferma. Nella busta economica non c'è la pos-
sibilità di allegare il "modulo per la valutazione dell'offerta
economica" come da Voi indicato nella lettera di invito. At-
tendiamo un Vostro gentile riscontro cordiali saluti

Id Messaggio 141780540

Data di invio martedì 29 giugno 2021 11.49.12 CEST

Mittente Futuredil Srl (Futuredil Srl)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 30 giugno
2021 10.44.32 CEST

Oggetto del Messaggio Richiesta Sopralluogo Scuola Primaria Vermezzo



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

53

Testo del Messaggio Buongiorno, vorremmo concordare una data per poter effet-
tuare il sopralluogo. Rif. cell. n. 3357323063 Sig Shash Moha-
med Legale Rappresentante. Grazie. FUTUREDIL SRL Via
R. Sanzio 14/A 20092 Cinisello Balsamo (MI)

Id Messaggio 142013344

Data di invio martedì 6 luglio 2021 11.03.25 CEST

Mittente MULTI MANUTENZIONE SRL (MULTI MANUTENZIO-
NE SRL)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data mercoledì 7 luglio 2021
10.11.47 CEST

Oggetto del Messaggio RINGRAZIAMENTO

Testo del Messaggio Con la presente siamo a ringraziare per l'invito alla gara in og-
getto, comunichiamo a ns. malgrado , di non poter formulare
l’offerta da Voi richiesta, in quanto il ns. Ufficio Tecnico è
attualmente oberato di lavoro. Certi che comprenderete la no-
stra motivazione, restiamo sempre disponibili per Vostre fu-
ture richieste d’offerta. Cordiali Saluti MULTI MANUTEN-
ZIONE SRL

Id Messaggio 142059805

Data di invio mercoledì 7 luglio 2021 10.46.19 CEST

Mittente AFM Construction & Service S.r.l. (AFM Construction & Ser-
vice S.r.l.)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021
7.09.01 CEST

Oggetto del Messaggio Quesito

Testo del Messaggio Buongiorno, con la presente siamo a richiedere il Computo
Metrico Estimativo per permetterci di calcolare lo sconto. Di-
stinti saluti. Paola Magnani

Id Messaggio 142099896

Data di invio giovedì 8 luglio 2021 11.37.37 CEST

Mittente Futuredil Srl (Futuredil Srl)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021
7.06.25 CEST

Oggetto del Messaggio Problemi con caricamento modulo valutazione offerta

Testo del Messaggio Buongiorno, non risulta possibile caricare il modulo valuta-
zione offerta in quanto manca il campo per il caricamento. Si



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

54

può solo generare il riepilogo offerta. Vorremmo sapere come
procedere, grazie. Cordiali saluti FUTUREDIL SRL

Id Messaggio 142129386

Data di invio venerdì 9 luglio 2021 7.07.17 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari SADA SRL (SADA SRL), ricevuto in data venerdì 9 luglio
2021 9.10.24 CEST

Oggetto del Messaggio RE: RICHIESTA CHIARIMENTO

Testo del Messaggio Buongiorno, inserire solo sconto percentuale di gara in ap-
posita area dedicata SINTEL. Distinti saluti Ufficio Tecnico
--------------------------------- Testo del messaggio originale: A
seguito di invio offerta, si precisa che nello step "busta econo-
mica", non è presente il campo per allegare il modello offer-
ta da voi predisposto. Si chiede se dobbiamo inviarlo in altro
modo. Distinti saluti

Id Messaggio 142129393

Data di invio venerdì 9 luglio 2021 7.08.52 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari AFM Construction & Service S.r.l. (AFM Construction & Ser-
vice S.r.l.), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021 8.55.49 CE-
ST

Oggetto del Messaggio RE: Quesito

Testo del Messaggio Buongiorno, le superfici sono indicate negli elaborati alle-
gati alla richiesta di offerta. Distinti saluti Ufficio Tecni-
co --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, con la presente siamo a richiedere il Computo
Metrico Estimativo per permetterci di calcolare lo sconto. Di-
stinti saluti. Paola Magnani

Id Messaggio 141825422

Data di invio mercoledì 30 giugno 2021 10.47.24 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari MDR SRL (MDR SRL), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: RICHIESTA CHIARIMENTI

Testo del Messaggio Buongiorno, l'Art. 8 del Capitolato rimane confermato;
CDP facente parte della documentazione di progetto ap-
provato con atto pubblico. Distinti saluti Ufficio Tecnico
--------------------------------- Testo del messaggio originale:



Report della Procedura LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA PRIMARIA VER-
MEZZO - CIG Z89324181A n. 141673287 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

55

Buongiorno, si richiedono delucidazioni in merito all'art. 8
"Penalità" del Capitolato, in quanto ci sembrano inadeguate e
prive di supporto normativo. Cordiali saluti. MDR SRL


